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KONYA, TRABZON ve KAYSERİ’DE YENİ ZEMİN VE TEMEL 
ETÜTLERİ UYGULAMA ESASLARI VE RAPOR FORMATI 

EĞİTİMİ VE DEĞERLENDİRME TOPLANTILARI YAPILDI

Kayseri İl Temsilciliğimizde 21 Nisan 2019 
Pazar günü Oda Yönetim Kurulu Başkanımız 

Hüseyin Alan`ın katılımı ile “Yeni Zemin ve Temel 
Etütleri Uygulama Esasları ve Rapor Formatı Eğitimi 
ve Değerlendirme Toplantısı” yapıldı. Toplantıya; tes-
cilli firmalarımız ve kamu çalışanları olmak üzere pek 
çok meslektaşımız katıldı. Eğitimde zemin ve temel 
etütlerin planlanması, kategorilerin belirlenmesi, ara-
zi ve laboratuvar deneyleri, veri ve geoteknik raporun 
hazırlanmasında dikkat edilecek hususlar, izleme, kon-
trol ve denetim ile Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 
konuları değinildi. Toplantı sonunda yapılan soru-ce-
vap bölümünde birçok meslektaşımızın Kayseri’de yeni 
zemin ve temel etütleri konusunda karşılaştıkları so-
runları anlattı.

Trabzon

Trabzon Şubemizde 21 Nisan 2019 Pazar günü Oda 
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan`ın katılımı 
ile “Yeni Zemin ve Temel Etütleri Uygulama Esasları ve 
Rapor Formatı Eğitimi Eğitimi” düzenlendi.

Eğitimin ilk yarısını Hüseyin Alan sunarken, ikinci 
yarısında Prof. Dr. Aykut Akgün ve Doç. Dr. Hakan Er-
soy sunumlarına devam etti. Eğitime, tescilli firmalar 
ve kamu çalışanları olmak üzere pek çok meslektaşımız 
katıldı.

Eğitimde zemin ve temel etütlerin planlanması, kat-
egorilerin belirlenmesi, arazi ve laboratuvar deneyleri, 
veri ve geoteknik raporun hazırlanmasında dikkat edi-
lecek hususlar, izleme, kontrol ve denetim ile Türkiye 
Bina Deprem Yönetmeliği konularına değinildi.

Toplantı sonunda yapılan soru-cevap bölümünde 
birçok meslektaşımızın yeni zemin ve temel etütleri 
konusunda karşılaştıkları sorunlar üzerinde konuşuldu.

Konya

5-6 Nisan 2019 tarihlerinde Konya AFAD İl 
Müdürlüğü`nün ev sahipliğinde TBDY ve Yeni Zemin 
ve Temel Etüdü Formatına Uygun “Jeoteknik Eğitim”i 
gerçekleştirdik. Eğitimde “Yeni Deprem Tehlike Hari-
tası ve Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği” , “Zemin 
ve Temel Etüdü Uygulama Esasları ve Rapor Formatı” 
başta olmak üzere taşıma, oturma, sıvılaşma ve şev sta-
bilitesi konuları ele alındı.

Programımıza katkı koyan başta Genel Başkanımız 
Hüseyin Alan olmak üzere Doç. Dr. Bülent Özmen, Prof. 
Dr. Nihat Sinan Işık, Doç. Dr. Mustafa Kerem Koçkar ve 
eğitime  Konya, Aksaray, Karaman, Niğde, Kocaeli ve 
Afyon`dan katılım sağlayan kontrol mühendisi ve SJM 
meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.


